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KMS/RES Ergebnisse Vorbereitung Fruhjahr 2013

Tag,

Datum

FR, 01.02.

MI, 06.02.
FR, 08.02.

FR, 15.02.

DO, 21.02.

FR, 01.03.

SA,

MI, 06.03.

FR, 08.03.

FR, 08.03.

15.03.

15.03.

02.03.
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Ort

Mauthausen KMS
(BLMN)

Kanigswiesen KMS

AP Kunstrasen

AP Kunstrasen

(BLM)

UnterweiBenbach KMS

(2NQ) AP Kunstrasen
E‘;Ei:]emsdnrf A AP Kunstrasen

Portoroz/Piran KMS
(SLO)

Schweinbach (BLN)

Schweinbach RES
(BLN_R)

St. Florian 1b (1M)

Portoroz Stadion
Piran

AP Kunstrasen

WVerbandsanlage
Linz

AP Kunstrasen

SV Gallneukirchen RES

(LL_R)

SV Gallneukirchen KMS

(LL)

ASKO Pregarten RES

AP Kunstrasen

Gallneukirchen TR-
Feld

AP Kunstrasen

(LL_R)

ASKD Pregarten KMS

{LL)

AP Kunstrasen

Ergebnis Schiedsrichter / TSU-Tore / Treffpunkt

2:0
(1:0)
0:3
(0:1)
0:0
(0:0)
0:4
(0:4)

4:1
(1:1)

1:2
(1:1)
3:2
(1:2)
3:2
(1:1)
2:2
(2:1)

0:3
(0:3)
1:2
(0:1)

1:3
(0:2)

Schiri(s): Kaar
TsU-Tore: Dollhdubl, Ennikl
Schiri(s): Undesser
TSU-Tore: —-

Schiri(s): Wegerer
TSU-Tore: ---

Schiri(s): [Ortner]
TSU-Tore: —-

Schiri(s): HSR Geagner
TsU-Tore: Steinkellner 2,
Schmollmiller 2

Schiri(s): Smolinski; HSR-TSU
Pirklbauer, HSR-Geaner
TSU-Tor: Mayrhofer M.
Schiri(s): HSR Geagner
TsU-Tore: Wolfinger 2, Dolic

TsU-Tore: Ziegler 2, Mayrhofer G.

Schiri: Haider
TsU-Tore: Wolfinger L., Eigentor
Gegner

Schiris: Heiduck; HSR-TSU Mayrhofer /
Stegfellner K., HSR-Gegner

TSU-Tore: —

Schiri: HSR-Gegner

TsU-Tor: Wolfinger L.

Schiri: HSR-Gegner

im Anschluss (20:30) gemeinsames
Essen Edith's Pub

TSU-Tor: Ziegler

KMS-Mannschaftsfoto aktuell

KMS/RES-Meisterschaftsspiele Fruhjahr 2013

= siehe eigener Druckflyer/Spielplan

Alle Rechte und Fehler vorbehalten. (c) TSU Wartberg/Aist - MM - 23.03.2013 — 08:30
Navigation: www.tsuwartbergaist.com > FuBball > Kampfmannschaft > Meisterschaft > Saison 12/13
URL: http://www.tsuwartbergaist.com/subs/fussball/minfos/fj2013/saison1213.php




Die Kugel rollt wieder

Runde Termin Anstol3 Begegnung
14 SA, 23.03.2013 18:00 (RES 16:00) TSU — SPG ASKO Perg / SU Windhaag

VORSCHAU -TEXTE

KMS: Die Winterpause ist zu Ende und der
Meisterschaftsbetrieb wird wieder aufgenommen.
Die TSU setzt sich bekanntlich fir diese Saison
hohe Ziele ... Daflr sollte es am Samstag bereits
mit der Punktejagd losgehen. Wartberg kann auf
einen grof3en Kader zurtckgreifen, denn mit den
Weltenbummlern Hametner Paul und Ziegler
Martin sind zwei wertvolle Stiutzen auch wieder
zuruck. Zudem ist Heimkehrer Frauenhuber Dietmar auch wieder voll mit von der Partie!
Die Spielvereinigung aus Perg und Windhaag wird es der Hametner-EIf jedoch sicher
nicht leicht machen. Zum Start der Ruckrunde erhoffen sich Mannschaft und Fans
jedoch eine volle Ausbeute. Spannend wird’s auf jeden Fall. (verfasst von M2)

RES: Die Trainingsbeteiligung passt und der Kampf ums Leiberl ist voll im Gange. Das
sind doch super Vorzeichen fur einen schwungvollen Start in dir Rickrunde fur unsere
zweite Mannschaft. Mit dem flnften Tabellenplatz gibt sich die EIf von Cheftrainer Egger
»7Ajax* Harald nicht zufrieden. Bereits am Samstag kann man mit einem Heimdreier
Druck auf die vorderen Platze ausgeubt werden. (verfasst von Mz)

AUFSTELLUNGEN /7 KADERLISTEN TSU (ohne Gewahr)

KMS-Kader: T1 Miesenberger Max, T2 Weiss Berni; 2 Starzer Andreas, 3
Dollhaubl Florian, 4 Ziegler Martin, 5 Hametner Peter, 6 Stanger Christian (C), 7
Frauenhuber Gernot, 9 Schimpl David, 10 Mayrhofer Gregor, 11 Frauenhuber
Dietmar, 12 Ennikl Daniel, 13 Schmollmuller Paul, 14 Bodingbauer Stefan, 15
Leibetseder Moritz, 21 Steinkellner Jakob
auf Abruf / NN = RES: Hametner Paul, Mayrhofer Michael, Reindl Mario,
Hauptspiel (KMS): Saxinger Markus, Kuttner Kevin, Schmidthaler Marco, Schmutz Lukas,
Steinbauer Julian
Ausfélle: Wogerer Philip (Gelbsperre), Stegfellner Klaus, Milich Daniel,
Scheuchenpflug Mario (alle verletzt), Steinkellner Matthias (Akademie)
Trainer: Hametner Leopold

RES+: Redl Dominik, Dolic Arif, Grubl Patrick, Uhl Patrick, Wolfinger Lukas

SCHIEDSRICHTER-TEAM

SCHIEDSRICHTER-TEAM (Alter, Qualifikation, Gruppe Gebiet)
Schiedsrichter Schimpl Rudolf (55, Bezirksliga, Gruppe Steyr)
Assistent 1 Huber Gerald (39, 1. Klasse, Gruppe Steyr)
Assistent 2 Birten Mevlut (45, 2. Klasse, Gruppe Urfahr)
Reserve-Schiri Birten Mevlut

Beobachter ---

ERGEBNISSE / PAARUNGEN 14.RUNDE / EXPERTENTIPPS* (fanreport.com / unterhaus.at)

Fr 18:30 Ried/Rdmk. : Neumarkt i.M. 3:1/0:0/ 1:1 So 15:30 Mitterkirchen : Pabneukirchen _:_/1:3/ 1:4
Sa 15:30 Katsdorf ASKO : Kefermarkt _: /1:1/1:2

Sa 18:00 Wartberg/A. : ASKO Perg/W. : /4:1/3:0 * Expertentipps aktuelle 14. Runde:

So 15:30 Langenstein : Alberndorf _:_ / 2:2 / 0:0 _:_/ fanreport.com / unterhaus.at

So 15:30 Bad Kreuzen : Schénau _:_/1:0/0:2 fanreport.com: TSU Wartberg/A. / Ziegler Martin

So 15:30 Altenberg : Bad Zell _: /0:1/ 2:3 unterhaus.at: TSU Wartberg/A. / TR Hametner Leopold

Alle Rechte und Fehler vorbehalten. (c) TSU Wartberg/Aist - MM — 23.03.2013 — 08:41
Navigation: www.tsuwartbergaist.com > FuBball > KMS / RES > Meisterschaft > Saison 12/13 > 14. Runde - Vorschau
URL: http://www.tsuwartbergaist.com/subs/fussball/minfos/fj2013/vorschau/14.php




1. Klasse NordOst KMS 12/13 VIP-Sponsoren:

SCAU-WEISg
Rang  Mannschaft 5p. [ u N Tore +- Pkt. :' nort-Bar
1 Schinau 13 g 1 3 2617 9 28 {Y imm
2 Katsdorf ASKO 3 3 2 3522
4 E. Kreuzen G 4 3 2217 5
5 Bad Zell 13 6 3 4 2219 3 21
G Meumarkt i.0. 14 5 1 7 21:22 -1 19 EUROPﬂm
7 & (+4) Ried/Rdmk 14 5 2 7 21:23 -2 17
8 w (1) Kefermarkt 13 4 4 5 2116 5 16 L I é T z
9 w (-1) Pabneukirchen 13 4 4 5 26:22 4 16
10 v (1) Albemdorf 5 1 7 16:29 MAZDA LIEI'Z
- LINZ-URFAHR
Altenberg 4 2 7 17:24 _G""“um&‘*a_ .
13 Mitterkirchen 13 3 3 7 13:32 -18 12
14 Langenstein 13 2 2 a 1224 -12 11
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